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KURULUŞUMUZ HAKKINDA
ELELE FEDERASYONU, 6.Ekim 2021 tarihinde Kurulmuştur. Merkezi Denizli’dir. Çocuk Koruma kanunu ile 

koruma altına alınan çocuklarımızın korunma ve bakım sistemleri Federasyonunuzun temel çalışma alanıdır. 

Federasyon paydaşlarımız; Denizli Koruyucu Aile Derneği, Bizim Çocuklar Gençlik Akademisi Derneği, 
İstanbul Koruyucu Aile Derneği, İzmir Koruyucu Aile Derneği, Samsun Koruyucu Aile Derneği, Kırmızı 

Çocuklar Derneği, Çanakkale Koruyucu Aile Derneğidir.

Kuruluşunuzun Yönetim Kurulu üyeleri: Ayfer Doğan (YK Başkan) , Güler Aslan (YK Başkan Yardımcısı), 
Gülsün Erdinç  (Sayman), Neşe Gökalp (Genel Sekreter ), Zeynep Çalış  (üye)



Kuruluş hikayemiz

2010 yılında Federasyon bileşenlerinden olan Denizli Koruyucu Aile Derneğinin düzenlediği 1. Uluslararası Koruyucu Aile Çalıştayı, yurt içi ve yurt dışından 
60 profesyonelin katılımıyla gerçekleşirken bizlere birlikte olmanın, birbirini desteklemenin ne kadar önemli olduğunu gösterdi. Projenin çıktısı olan kitapçığın
ilgili bakanlığa ulaşmasının ardından 2012 yılında yenilenen yönetmelikte değişimi görmek, alana dair çalışmalarımızda bize güçlü bir motivasyon sağladı.

İstanbul, İzmir, Bursa, Kütahya, Kahramanmaraş, Samsun gibi birçok kentte Koruyucu Aile Derneklerine mentorluk yaparken bir yandan Federasyon 
hayalimizin temelini de atıyorduk. 

2015 yılında AB bakanlığı-MFİB desteğiyle Civil Society Dialogue Between EU And Turkey-III (CSD-III) kapsamında yürütülen TR2010/0135.01-01/262 
sözleşme numaralı “Sevgi Dolu Bir Ailede Büyümek Her Çocuğun Hakkı” projesi ile Aile bakanlığına sunulan koruyucu aile yasa teklifi sistemde çocukların 
hak kaybına uğratan yasal boşlukları yeniden dile getirdi. Türkiye’nin 8 ilinde gerçekleştirilen projenin ardından 2017 yılında Sivil düşün destek 
programından yararlanılarak  "Düşleri Uykularında Kalmasın" Çalıştayında çocuk dostu 12 STK bir araya gelerek ortak bir pencereden bakmaya çalıştık. 

Federasyonun ilk adımlarını atmaya başladığımız bu çalışmaların ardından 2021 Nisan ayında uygulamaya başlanan “Çocuklar İçin Elele” Projesi AB Bakanlığı 
Civil Society Support Programme - III (CSSP - III) Hand In Hand For Children – kapsamında yürütülmüş, desteklenen 34 yeni projeden birisi olmuş ve 
“ÇOCUKLAR İÇİN ELELE” Projesi, benzer çalışmalarla ilerleyen ancak ortak sorunlar için daha güçlü ve kalıcı çözümler üretmenin federasyon çatısı altında 
mümkün olabileceğine inanan 5 sivil toplum Kuruluşunun paydaşlığında proje kapsamında kuruluşunu tamamlamıştır.

2021 yıl sonu verilerine göre 13.302 çocuk devlet koruması altında olup, koruyucu aile hizmetinden yararlanmakta olan çocuk sayısı 8.454 olarak açıklanmıştır. 
Koruma altına alınan çocuklar için en temel ve öncelikli bakım sistemi Aile Temelli bakım sistemleridir. Koruyucu Aile Modelimahkemelerinin bakım 
tedbirlerinin uygulama alanlarından biridir. 

Tüm dünyada öncelikli olarak uygulanan aile temelli bakım sistemleri, ülkemizde evlat edinme ve Koruyucu Aile sistemi olarak uygulanmaktadır. Koruyucu 
aile hizmeti, çeşitli nedenlerle biyolojik ailesinin yanında bakılamayan çocukların, devlet denetiminde, kısa veya uzun süreli olarak bakımlarını üstlenen aile ya da 
kişilerin yanında yetiştirilmeleri olarak tanımlanmaktadır. 

Biyolojik ailelerinin yanında temel ihtiyaç ve gereksinimlerini karşılayamayan çocukların, sağlıklı bir gelişim gösterebilmesi ve topluma uyum sağlayabilmesi için 
yine bir aile ortamına ihtiyaçları vardır. Bunu en güzel karşılayacak olan bakım hizmeti ise profesyonel anlamda yapılan koruyucu aile hizmetidir. Tüm bilimsel 
çalışmalar gösteriyor ki çocukların güvenli ve sevgi dolu aile ortamlarında büyümeleri toplumsal uyum, özgüvenli ve kendi potansiyellerini gerçekleştiren yetişkinler 
olabilmeleri için çok önemlidir. Koruyucu aile sistemi çocukların ihtiyaçlarını karşılamada çocuğa çok önemli fırsat sunmaktadır. Koruyucu aile yanında yetişen
çocukların kurum bakımı altında kalan çocuklar oranla motor, duygusal, fiziksel ve sosyal gelişimleri çok daha iyidir. Bu nedenle tüm dünyada korunmaya ihtiyacı 
olan çocuklar için en çok tercih edilen bakım şekli koruyucu aile bakımıdır. 

ÇALIŞMA ALANIMIZ VE KURUMSAL YAKLAŞIM



Faaliyetlerimiz   

Federasyonun kuruluşu henüz çok yeni olmasına karşın, paydaş dernekler arasında iş birliğinin güçlenmesi için periyodik toplantılar yapmaktadır. 31.05.2022 
tarihinde Adana Koruyucu Aile Derneğinin kuruluşu tamamlanmıştır. Depremin ilk akşamı alınan kararla koruyucu ailelerden evinde çocuk ağırlayabilecek gönüllü 
koruyucu aile listeleri oluşturulmuş, 300 kişilik liste resmi bir yazıyla Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına ulaştırılmıştır. Yoğun duygusallığın yaşandığı bu günlerde 
Koruyucu Aile başvurularının rekor düzeylerde artması üzerine tüm bileşenlerimizde doğru bilgilendirme çalışmaları başlatılmıştır. 10 ili etkileyen deprem felaketi, 
bu illerde yaşamakta olan koruma altındaki çocuklarımızı ve Koruyucu aileleri de derinden etkilemiştir. Federasyonumuz bu süreçte Adana ve Kahraman Maraş 
dernekleriyle iletişime geçerek aile ve çocuklara ekonomik destekler sağlamıştır. https://www.ourchild.de/description-of-ourchild/ Almanya çocuk çalışmaları 
programında deprem sürecinde iş birlikleri geliştirmiş, deprem bölgesine ekonomik destek sağlanmıştır.
 
Bağlantılarımız/ İş birlikleri

Paydaşlarımız, İstanbul Koruyucu Aile Derneği, İzmir Koruyucu Aile Derneği, Denizli Koruyucu Aile Derneği, Samsun Koruyucu Aile Derneği, Bizim Çocuklar 
Gençlik Akademisi Derneği, Kırmızı Çocuklar Derneği, Çanakkale Koruyucu Aile Derneğidir.Federasyonumuz kuruluş çalışmalarını 08.10.2021 tarihinde 
tamamlamış ve tematik alanında faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası STK’lar ile iş birliklerini gündemine almıştır. 
https://www.ourchild.de/description-of-ourchild/ Almanya ile deprem sürecinde başlayan iş birliklerimiz  devam etmekte olup bir zoom toplantısıyla bir araya gelme 
planlanmaları yapılmaktadır. Tematik alanımızda farklı illerde yeni sivil toplum kuruluşlarının yapılanmasına desteklerimiz devam etmektedir. 31.05.2022 tarihinde 
Adana Koruyucu Aile Derneğinin kuruluşu tamamlanmıştır. Derneklerin kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi, alanda yeni STK’ların oluşturulması, dernekler 
bazında model uygulamaların çalışmalarının yapılması ve yaygınlaştırılması planlanmaktadır. Tematik alanımızda (Devlet koruması altındaki çocuklar) faaliyet 
gösteren dernekler vardır. Federasyon olarak çok bileşenli bir yapının olması ve bu alanda ülkemizdeki tek federasyon olması, sorunların çözümünde Aile ve Sosyal 
Hizmetler bakanlığı ile iş birliği içerisinde çalışmalar yürütmeyi önemsemektedir. Devlet koruması altındaki çocuklar, koruma altından çıkmış gençler ve aile temelli 
bakım sistemlerinin çocuğun yararına geliştirilmesini hedefleyen federasyonumuz, aynı amaçla yola çıkmış STK’ları aynı çatı altında birleştirerek alanda güçlü bir 
sivil toplum yapısı oluşturmayı, yeni kurulan STK'ların kurumsal ve savunuculuk kapasitelerini geliştirmeyi, daha güçlü politikalar oluşturmayı  ve kamu-STK iş 
birliğini güçlendirmeyi hedeflemektedir. 

Ülkemizde bu hizmetten yararlanabilen çocukların sayısı son artışlara göre % 60 lara ulaşmış, ancak aile temelli bakımların dünya ortalaması olan %80 ler 
seviyesine çıkarılması hedeflenmiştir. Ülkemizde de gelişmekte olan aile temelli bakım sistemlerinin kendi içinde sorunlar barındırmasına rağmen çocuklar için 
önceliği ve önemi tartıştırılmazdır. 

Federasyonumuz, bu kapsamda sistemin uygulamadaki sorunlarına odaklanmış, yönetmelikle yürütülen bir uygulama olmaktan çıkarılıp kanunla düzenlenen
bir yapıya sahip olması için gerekli çalışmalara devam etmektedir. 

Çocukların hak kayıplarına uğramaması için her çocuğun yasal, hukuki birtemsilciye sahip olması, Koruyucu Aile sisteminin güçlendirilerek niteliğinin artması,
Aile temeli bakım sistemlerini hak temeli yaygınlaştırılması için çalışmalar yürütmektedir. Paydaş derneklerimizde süren tanıtım ve farkındalık çalışmalarının yanı 
sıra, Alanda güçlü bir sivil toplum yapısı oluşturma hedefiyle ve yeni kurulan STK’ları destekleyerek iş birliğini geliştirme ve mentorluk çalışmalarına devam 
etmektedir. Psikososyal destek çalışmaları dernekler bazında gönüllü psikologlar aracılığıyla yürütülmektedir.



BAŞVURU HAKKINDA

Projenin adı: Zor Koşullarda Koruyucu Aile Sisteminin Desteklenmesi

Projenin özeti: 

Koruyucu aile modeliyle koruma altında bulunan çocuklar, psikososyal nedenlerle çocuklarına bakım veremeyen ailelerden kurum bakımına alınan, 
ardından bir koruyucu aile yanında verilen çocuklar olarak örselenmiş çocuklardır. Bu çerçevede doğal afetlerde tüm çocuklar savunmasız olsa da, 
koruyucu aile bakımında bulunan çocuklar daha da savunmasız haldedir. Bu nedenle doğal afetin hemen ardından devletler daha önce hazırlanmış 
ve koruyucu ailelere ve koruyucu aile bakımındaki çocuklara yönelik bir plan uygulamalıdır.  Türkiye’de Türkiye Afet Müdahale Planı doğrultusunda 
psikososyal hizmetler Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yürütülmektedir.  Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının koruyucuaileler ve koruyucu 
ailelere yönelik yürütülen acil bir eylem planı bulunmamaktadır. Yaşanan deprem felaketi koruyucu aileler ve koruyucu aile bakımında bulunan çocukları 
daha da savunmasız hale getirmiştir ve koruyucu aileler ve koruyucu aile bakımında bulunan çocuklar için savunmasızlık hali devam etmektedir. 

Öte yandan her afet sonrasında “emergency foster care”  olarak adlandırılan acil durumlarda başvurulan, “acil koruma gereken ya da hakkında hizmet planı 
oluşturulmamış ve kuruluş bakımına yerleştirilmemiş ya da kendisi için planlanan hizmet modelinden çeşitli nedenlerle henüz yararlandırılamamış 
çocuklar için, temel ana, baba eğitimleri ve Koruyucu Aile Birinci ve İkinci Kademe Eğitimini almış profesyonel kişi ve ailelerin sağladığı birkaç gün ile en
fazla bir ay arasında değişen bakım” modeli olarak adlandırılan geçici koruyucu aile modeli ülkemizde henüz yürütülmemektedir. Bu durum, afet gibi 
travmatik durumla karşılaşan çocukların bir başka travmatik deneyim olan kurum bakımı deneyimle karşılaşmasına yol açmaktadır. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı her ne kadar geçici koruyucu aile modelini uygulamasa da depremzede çocuklar için koruyucu aile modelinin işletileceğini duyurmuş bu 
çerçevede 195 bin koruyucu aile başvurusu yapılmıştır. Deprem yaşanmadan önce ilk iki ayda koruyucu aile başvurusunda bulunan aile sayısının 114 
olduğu göz önüne alındığında afet hassasiyeti nedeniyle koruyucu aile başvurularında büyük bir patlama olduğu görülmektedir. Koruyucu aile 
eğitimleri yüz yüze verilmekte olup özel durumlardaki (afetzede vb.) çocuklara özgü değildir.  Mevcut koruyucu aile birimleriyle 195 bin kişiye nitelikli 
eğitim programlarının yürütülmesi mümkün değildir.  Mevcut koruyucu ailelerden afetzede çocuklara bakacak koruyucu ailelere yönelik zor koşullardaki 
çocuklara nasıl yaklaşacakları konusunda eğitim programı bulunmamaktadır.

On iki ay sürecek olan bu proje ile Kahramanmaraş depremlerinden etkilenen 300 koruyucu aileye, 150 koruma altındaki çocuğa ve gence konunun
uzmanları tarafından uzaktan psikososyal destek verilecek, refakatsiz kalmış çocuklar için koruyucu aile olmak isteyen 590 aileye çevrimiçi 
psikososyal tele-destek verilecek ve refakatsiz çocuklara koruyucu aile olmak için başvurmuş yaklaşık 3.000 aileden ihtiyaç duyanlara online 
psikoeğitim verilmesi sağlanacaktır.



Projenin Hedef Kitlesi

Projenin öncelikli hedef kitlesi Kahramanmaraş depremlerinden etkilenen 300 koruyucu aile ve 13 yaş üzeri koruyucu aile bakımı altında bulunan ve 18 yaş üzeri 
150 çocuktur. Bu hedef kitleye 720 saat online psikososyal destek verilecektir.

Diğer bir hedef kitlesi ise deprem nedeniyle refakatsiz kalan çocuklara koruyucu aile olmak için başvurmuş yaklaşık 3000 aile ve bireyden ihtiyaç duyanlara ve 
talep edenlere online psikoeğitim ve tele psikososyal destek verilecektir. 

Neden Bu Proje?

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı güncel istatistiklerine göre Türkiye’de 9.000 koruyucu aile yanındaki çocuk, 7.429 koruyucu aile bulunmaktadır. 6 Şubat 2023’te 
yaşanan depremden etkilenen koruyucu aile yanındaki çocuk sayısı 1.582, koruyucu aile sayısı 1.066’dır. Yaşanan depremden Türkiye’deki koruyucu aile yanındaki 
çocukların %17,57’si, koruyucu ailelerin %14,34’ü depremden etkilenmiştir. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre deprem 
bölgesinde 792’si hastanede, 201’i kuruluş bakımına alınmış 993 refakatsiz çocuk bulunmakta olup bu sayı her geçen gün artmaktadır. Öte yandan 11 ili kapsayan 
Deprem bölgesinde bulunan çocuklar farklı illerdeki kuruluşlara sevk edilmiş, lisans ve lisansüstü eğitimine devam eden koruma altındaki gençler evsiz hale gelmiştir. 

Çertel (2016), Gökdoğan-Şahin (2019), Sayın (2019), Ertürk (2020) tarafından Türkiye’de koruyucu ailelerin en temel ihtiyaçlarından biri de yapılan araştırmalarda 
da görüleceği üzere  koruyucu aileler kamu tarafından sunulan nitelikli psikososyal desteğe ulaşmak istemekte ve kendi imkanlarıyla psikolojik destek almaktadır. 
Zorlu koşullarda koruyucu aileler ve koruyucu aile adayları bu desteği alamama riskiyle karşı karşıyadır. 

Son olarak yaşadığımız depremler ile bu durum bir kez daha kanıtlanmıştır. Farklı illere göç etmek zorunda kalan çocuklar, koruyucu aileler en çok ihtiyaç 
duydukları bu dönemde psikososyal desteğe ulaşmaktır.

Projenin Amacı ve Somut Hedefleri 

Kahramanmaraş depremleri sonrasında gelişen zor koşullarda koruyucu aile sisteminin psikososyal yönden desteklenmesini sağlayarak, depremden etkilenen 
koruyucu ailelerin, afetzede çocukların ve afetzede çocukların koruyucu ailelerinin güçlenmesi hedeflenmektedir. 

Bu doğrultuda Bir yıl boyunca Kahramanmaraş depremlerinden etkilenen 300 koruyucu aileye ve devlet koruması altındaki 150 çocuğa uzaktan psikososyal destek 
verilerek, koruyucu aile olmak isteyen 590 aileye tele psikososyal destek verilerek, deprem nedeniyle refakatsiz kalmış çocuklara koruyucu aile olmak için 
başvurmuş ailelere online psikoeğitim verilerek bu depremlerden etkilenenlerin olağan iyileşme süreçlerine destek vermek projenin amacıdır.

Depremler sonrası psikososyal destek, afetzede toplumun stabilizasyonu için önemli bir ihtiyaçtır. Depremlerin oluşturduğu olumsuzluklar bireylerde geleceğe dair 
kaygılara sebep olmaktadır. Psikososyal destek, akut stres belirtilerinin iyileşmelerine uzun dönemde ruhsal bir rahatsızlığa sahip olmalarının önene geçmek amacıyla 
 bu kaygılara müdahalede bulunabilecek ve toplumun yeniden inşasına katkı sağlayabilecek bir çalışmadır.



Proje Faaliyetleri

Faaliyet 2.1: Depremzede koruyucu aileler ve depremzede çocuklara koruyucu aile olacaklara yönelik online psikolojik destek verilmesi: 
Psikologlar tarafından 300 koruyucu aileye ve koruyucu aile bakımı altında bulunan 150 çocuğa yönelik olarak imkânı olanlar ile zoom üzerinden, olmayanlara 
ise telefon ile 1.800 saat online psikososyal destek verilmesi 

Faaliyet 2.2: Depremzede koruyucu aileler ve depremzede çocuklar için koruyucu aile olacaklara yönelik online tele-destek verilmesi: 
Psikolog ve sosyal hizmet uzmanı tarafından 590 aileye 7 gün 13.00-18.00 saatleri arasında toplam 2.360 saat telefonla tele-psikososyal destek verilmesi sağlanacaktır.

Faaliyet 2.3: Koruyucu ailelere yönelik online eğitim programı yürütülmesi: Koruyucu ailelikle ilgili altı modülden oluşan eğitim programının (Koruyucu 
ailelik, gelişim dönemlerinde çocuklar, travma ve iyileşme, zorlu koşullarda koruyucu ailelik, stres ve öfke yönetimi, baş etme becerileri) dijital bir platform 
üzerinden hazırlanması ve eğitime katılan 3000 ailenin sertifikalandırılması sağlanacaktır.

Proje Faaliyetlerinin Beklenen Somut Çıktıları

Faaliyet 2.1: 300 koruyucu aileye ve koruyucu aile bakımı altında bulunan 150 çocuğa 1.800 saat online psikososyal destek verilerek Kahramanmaraş depremlerinin 
hemen sonrasındaki hafif ve orta dereceli psikolojik problemlerin önüne geçmeyi, psikolojik iyi oluşu arttırmayı ve toplumun daha geniş kesiminin etkileneceği majör 
problemlerin önüne geçmeyi hedeflenmektedir.

Faaliyet 2.2: Depremzede çocuklara koruyucu aile olmak isteyen aile ve bireylere yönelik online tele-destek verilmesi: Psikolog ve sosyal hizmet uzmanı tarafından 
7 gün 13.00-18.00 saatleri arasında 590 kişiye toplam 2.360 saat telefonla tele-psikososyal destek verilerek yaşadıkları travmaları daha hafif atlatmaları yaşamlarına 
devam etmeleri, Depremler sonrası yaşanan kriz durumlarının minimize edilmesi, bireylerin rutin yaşamalarına dönmeyi kolaylaştırması, ilerleyen zamanlara 
psikolojik sorun geliştirme ihtimali olan bireylere daha hızlı ulaşarak müdahale için yönlendirilmesi sağlanacaktır.

Faaliyet 2.3: Depremler sonrası refakatsiz kalmış çocuklar için koruyucu aile olma talebinde bulunan 3.000 aile için 6 farklı modülden oluşan online eğitim programı 
uygulanarak bu ailelerin daha bilinçli olarak sisteme dahil edilmeleri sağlanacaktır.

TEDARİKÇİLERİMİZ EĞİTİM MODÜLLERİ

Psikososyal iyilik enstitüsü  

Adres: Şenlikköy, Florya Cd. No: 67, 34153 Bakırköy/İstanbul

Eğitim modülünü hazırlayanlar

Dr Esra savaş (klinik psikolog/ psikonkolog) Gelişim üniversitesi psikoloji bölüm başkanı
Doç.Dr. Murat Çay (Akdeniz üniversitesi) Sosyal hizmet akademisyeni
Prof. Dr. Firdevs Savi Çakar (PDR)  Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Prof Dr. Özlem Tagay (PDR) Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Psikiyatrist Dr Merve yiğit
Doç. Dr umut Yanardağ- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi



DANIŞMANLIK EKİBİ

Psikogym 2021 yılından itibaren Güzelyalı Mah. 3020 Sok. No:24/A adresinde hizmet vermektedir. Z-KAD projesinde 4 psikolog, 2 sosyal hizmet uzmanı ve 
uzman psikolog süpervizyon ekibiyle Psikososyal Destek Hizmeti ve Psikososyal Destek Birim Hizmeti sağlamaktadır. Proje kapsamında 4 psikolog ve 
süpervizörden oluşan ekip 10 ay boyunca 300 koruyucu aileye ve koruyucu aile bakımı altında bulunan 150 çocuğa online 1.800 saat psikolojik destek hizmeti 
sunacaktır. Psikososyal Destek Birim Hizmeti 12 ay boyunca 590 aileye haftanın 7 günü 13:00-18:00 saatlerinde arasında toplam 2.360 saat telefonda 
tele-psikososyal destek sağlayacaktır. 

 
Gül Yankı ERDÖNMEZ ÇAMOĞLU: 

2014 yılında İstanbul Kültür Üniversitesi’nde  Psikoloji lisans eğitimini tamamladı. 2018 yılında Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Evlilik ile Aile Danışmanlığı yüksek lisans eğitimini tamamlayarak Uzman Psikolog 
ünvanını almıştır. 2012-2013 yılları arasında öğrenim hayatında çeşitli kurumlarda Stajyer Psikolog olarak 
sahada aktif olarak görev almıştır. 2014-2021 yılları arasında Varyant Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nde Psikolog/Müdür Yardımcısı/Müdür ünvanlarıyla iş hayatındaki başarısını kurum içerisinde 
çalışmalarıyla göstermiştir. 2017-19 yılları arasında Samsun Engelsiz Yaşam Derneği projesi kapsamında 
gönüllü eğitmen olarak yer almıştır. 2017-2018 yılları arasında Samsun Engelsiz Yaşam Derneği’nde Proje 
Koordinatörü göreviyle proje yürütme deneyimi elde etmiştir. 2017-2018 yılları arasında Samsun Down 
Kafe  gönüllü psikolog olarak yer almıştır. 2021 yılında kendi işletmesi olan Psikogym merkezini açarak 
danışmanlık hizmeti vermeye devam etmektedir.  Uzun yıllardır sivil toplum hayatında gönüllülük 
çalışmaları ve koordinasyon deneyimiyle Z-KAD projesinde Süpervizör Danışman olarak yer almaktadır.

Büşra Bülbül:

2013 yılında İngiliz Dili ve Edebiyatı Çift Anadal programını tamamlamıştır. 2017 yılında Maltepe 
Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik lisans eğitim programını bitirmiştir. 2021 yılında 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Dini Danışmanlık ve Rehberlik yüksek lisans programı, 2021 yılında 
Üsküdar Üniversitesi Psikoloji yüksek lisans eğitimini tamamladıktan sonra Uzman Psikolojik 
Danışman ünvanını almıştır. Akademik hayatına Üsküdar Üniversitesi Psikoloji doktora programına 
devam etmektedir.  2008 yılından itibaren sahada aktif olarak görev almaktadır. 2018 yılından beri Pozitif 
Akademi Psikolojik Danışmanlık ve Eğitim Merkezi Kurucu ve Uzman Psikolojik Danışman olarak 
danışmanlık hizmeti vermeye devam etmektedir. Akademik hayatının yanında birçok projelerde gönüllülük 
çalışmalarında yer alan ve kurum bakımındaki çocuklara gönüllü psikolojik danışmanlık hizmeti vermeye 
devam eden Büşra BÜLBÜL Z-KAD projesinde Psikososyal Destek Ekibinde yer almaktadır.



Rümeysa KAYHAN:

Cumhuriyet Üniversitesi 2020 yılında Psikoloji bölümü 3.06 ortalam ile tamamlamıştır. 
Eğitim hayatında Psikoloji bölümü kulübünde aktif bir şekilde görev alarak birçok 
gönüllülük çalışması gerçekleştirmiştir.  Alanına ilişkin ‘’Çocuk ve Ergenlerde Bilişsel 
Davranışsal Terapi’’ ve ‘’Objektif ve Projektif Testler Uygulayıcı Eğitimi’’ni 
tamamlamıştır. 2021 yılından itibaren çocuk ve ebeveynlere yönelik danışmanlık 
hizmeti vermektedir. 2023 yılı deprem çalışmalarında Sağlık Bakanlığı bünyesinde 
Gönüllü Psikolog yer almıştır. Deneyimlerinden yola çıkarak ergen ve ebeveyn 
danışmanlığı alanında Z-KAD projesinde Psikososyal Destek Ekibinde yer almaktadır.

Rümeysa ÖZTÜRK:

2018 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
bölümünden mezun olmuştur. 2018-2019 yılları arasında Samsun Özel Yeni Boyut Özel 
Eğitim Kursu’nda Rehber Öğretmen olarak çalışma deneyimi vardır. 2017-2018 yılları 
arasında Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu tanısı olan çocuklarla çalışmıştır. 
Eğitim hayatında alanına ilişkin birçok ulusal ve uluslararası çalışmalara katılmıştır. 
Uzun yıllardır sahada danışmanlık hizmeti veren Rümeysa ÖZTÜRK Z-KAD projesinde 
Psikososyal Destek Ekibinde yer almaktadır.

Tuğba YILDIRIM:

2021 yılında Haliç Üniversitesi Psikoloji bölümünden mezun olmuştur. Öğrencilik 
yıllarından itibaren danışmanlık merkezleirnde stajyer psikolog olarak yer almaktadır. 
Pozitif Akademi Psikolojik Danışmanlık ve Eğitim Merkezi’nde Psikolog olarak
danışmanlık hizmeti vermeye devam etmektedir. Aile Danışmanlığı, Oyun Terapisi, 
Filial terapi, Montessori Eğitimi, Bilişsel Davranışçı Eğitimi ve EMDR Terapi Eğitimi 
gibi birçok eğitim alarak danışmanlıklarında farklı ekollerde çalışmaktadır. Z-KAD 
projesinde Psikososyal Destek Ekibinde yer almaktadır.



Burcu Aleyna ASLAN:

2022 yılında Gülhane Sağlık Bölümü Üniversitesi Sosyal Hizmet lisans bölümünü 3.15 
ortalama ile tamamlamıştır. 2020 yılında Samsun Pozitif Akademi gönüllü stajyer, 2021 
yılında Beşiktaş Araştırma Merkezi gönüllü stajyer, 2021 yılında Keçiören Sosyal Hizmet 
Merkezi Stajyer Sosyal Hizmet Uzmanı ve 2022 yılında Ankara Adliyesi Adli Destek ve 
Mağdur Hizmetleri Biriminde Stajyer Sosyal Hizmet uzmanı olarak yer almıştır. 2019 
yılından itibaren öğrenim hayatında birçok sivil toplum kuruluşunda ve projelerde gönüllü 
olarak çalışmalar sunmuştur. 2022 yılında Gençliğin Yüzleri projesinde Kolaylaştırıcı, 
Eğitimde Biz De Varız projesinde mentör olarak bilgi ve deneyimlerini dezavantajlı 
konumdaki gençlere aktarmıştır. Sivil toplum hayatına Samsun Özel Çocuklar Derneği’nde 
Genel Sekreter olarak devam etmektedir. Dernek kapsamında özel gereksinimli bireylerin 
sorunlarına yönelik projeler yazmaktadır. 2020-2021 yılları arasında Etkin Kampüs 
şirketinde Sosyal Hizmet Türkiye Koordinatörü olarak çalışma hayatına başlamıştır. 
2023 yılında Psikogym şirketinde Halklar İlişkiler Sorumlusu olarak yer alırken 
Z-KAD projesinde Psikososyal Destek Birim Hizmetinde yer almaktadır.

Esra KARATAŞ:

2021 yılında Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal Hizmet lisans bölümünü bitirmiştir. 
Öğrenim hayatı boyunca okul kulüplerinde çeşitli faaliyetlerde gönüllülük çalışmaları 
yapmıştır. Samsun İlkadım Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’nde Stajyer Sosyal 
Hizmet Uzmanı ve Samsun Kızılay Toplum Merkezi’nde saha deneyimi elde edinmiştir. 
Eğitim hayatında alanına ilişkin birçok seminere katılara bilgi ve donanımını arttırmıştır.  
Z-KAD projesinde Psikososyal Destek Birim Hizmetinde yer almaktadır.



ELELE FEDERASYONU 

İletişim  elelefederasyon@gmail.com
İnternet sitesi: https://elelefederasyonu.org.tr/

Sosyal medya adreslerimiz:

https://instagram.com/elelefederasyonu , 
https://www.linkedin.com/in/el-ele-federasyonu ,

https://twitter.com/elelefederasyon , 
https://www.facebook.com/elelefederasyon

AYFER DOĞAN 
ELELE Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı

+90 505 395 66 25

"Bu sunum, Sivil Toplum için Destek Vakfı ve Turkey Mozaik Foundation işbirliğiyle hayata geçirilen 
Kahramanmaraş Depremi Doğrudan Destekler Fonu desteğiyle hazırlanmıştır.  İçeriğinden yalnızca 

El Ele Federasyonu sorumlu olup, herhangi bir şekilde destekçi kurumların görüşlerini yansıtmamaktadır.”


